令和 7 年 9 月 吉日

会員各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

臨床検査総合部門長 野中 真由美

第 1 回臨床検査総合部門研修会のご案内

処暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、第 1 回臨床検査総合部門研修会を開催いたします。今回は、各専門分野の認定

資格を取得された技師に、“キャリアアップ”における経験談についてご講演いただきます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

【日 時】 令和 7 年 11 月 8 日（土曜日） 13:30～15:30

【会 場】 Web 開催（Zoom）

【内 容】 講演 1.「キャリア形成とは？～自分の経験から～」      13:30～13:45

県立延岡病院   野中 真由美 技師

講演 2.「キャリア形成の視点から考えるスキルアップ       13:50～14:20

―認定取得を通じた経験談―」

                    宮崎大学医学部附属病院     川上 恵  技師

       講演 3.「認定血液検査技師への一歩が拡げたキャリア」     14:25～14:55

                                       県立延岡病院   松羽 夕貴 技師

      講演 4.「認定心電検査技師のホンネ」                      15:00～15:30

                               西都児湯医療センター   河野 郁美 技師

【参 加 費】会員：無料（非会員の方は別途 3,000 円徴収させていただきます。）

【参加申込】参加ご希望の方は、下記 URL または QR コードからお申し込みください。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/g-BwdHtISailgTWrGAkjSQ

【問合せ先】

県立延岡病院臨床検査科 野中真由美

0982-32-6181(内線 2275)

e-mail：nmwork64@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/g-BwdHtISailgTWrGAkjSQ
mailto:nmwork64@yahoo.co.jp